
 

SMLOUVA O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 
uzavřená podle ustanovení § 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku („OZ“) 

(„Smlouva“) 

mezi: 

(1) CCA Group a.s., se sídlem Karlovo náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 

25695312, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 5556 zastoupená Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva 

(„Postupitel“) 

a  

(2) KVADOS, a.s., IČO: 25826654, se sídlem Pivovarská 4/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka 

B 2085, zastoupená Miroslavem Hamplem, předsedou správní rady 

(„Postupník“)  

(Postupitel a Postupník společně „Strany“ a každý z nich samostatně též jako „Strana“) 

za účasti: 

(1) Hlavní město Praha, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 

Praha, zastoupení Mgr. Jiřím Károly, ředitel odboru informatických činností 

(„Vedlejší účastník HMP“), č. smlouvy SPP/40/05/003973/2024 

a 

(2) Geminas, SE, IČO: 29041309, se sídlem Spojovací 205/24, Vysočany, 190 00 Praha 9, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 

H 197, zastoupená Mgr. Radkem Holišem, MBA, předsedou představenstva  

(„Vedlejší účastník Geminas“) 

a 

(3) KH servis a.s., IČO: 45279748, se sídlem  Hvožďanská 2235/2, Chodov, 148 00 Praha 4, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 

B 14892, zastoupená Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva a Ladislav Beran, člen 

představenstva 

(„Vedlejší účastník KH servis“) 

(Vedlejší účastník HMP, Vedlejší účastník Geminas a Vedlejší účastník KH Servis společně 

„vedlejší účastníci“) 

1. PREAMBULE 

1.1 Vzhledem k tomu, že  

(a) má Postupitel vůči Vedlejšímu účastníkovi HMP pohledávky – práva na akceptaci dodaného 

plnění a s tím související práva na fakturaci a přijetí části odměny v celkové výši 2 577 143 
Kč bez DPH dle čl. 4 smlouvy o poskytování služeb INO/40/04/003594/2018 S-007/2018 

(„Smlouva o poskytování služeb“), a to odměny za služby poskytnuté Postupitelem 

Vedlejšímu účastníkovi HMP období I.Q. 2022 v částce 1.640.000 Kč a části II.Q. 2022 do 

22. 5. 2022 v částce 937.143 Kč („Smluvní Pohledávky“);  

(b) Postupník vůči Postupiteli uplatňuje pohledávku ve výši 1 406 429 ,- Kč bez DPH 

představující odměnu ze smlouvy o podpoře č. 2018/017 a 2018-01-041 uzavřené mezi 

Postupitelem a Postupníkem dne 30. 10. 2018, a to odměnu za poskytnuté služby Postupiteli 

ze strany Postupníka za období I.Q 2022 v částce 895 000 a části II.Q 2022 do 22. 5. 2022 

v částce 511 429 („Smlouva o podpoře 1“ a „Dluh 1“); 



Stránka 2 z 18 

(c) Postupník vůči Postupiteli se dohodly, že částka 333 929,- Kč bez DPH, která je rozdílem 

částky pohledávky Postupitele vůči Vedlejšímu účastníkovi HMP a součtu pohledávek 

postupníka a Vedlejšího účastníka Geminas a Vedlejšího účastníka KH servis za poskytnuté 

služby za období I. Q 2022 a části II.Q 2022 do 22. 5. 2022, zůstává Postupníkovi jako záloha 

na budoucí finanční vyrovnání Postupníka a Postupitele z jejich vzájemných obchodních 

vztahů.   

(d) Vedlejší účastník Geminas uplatňuje vůči Postupiteli pohledávku ve výši 216 071 ,- Kč bez 

DPH představující odměnu ze smlouvy o podpoře objednatele 2018/017, č. poddodavatele 

ISMP//Servis/2018 uzavřené mezi Postupitelem a Vedlejším účastníkem Geminas dne 

26. 10. 2018 a to odměnu za poskytnuté služby Postupiteli ze strany Vedlejšího účastníka 

Geminas za období I.Q 2022 a části II.Q 2022 do 22.5.2022 („Smlouva o podpoře 2“ a 

„Dluh 2“); 

(e) Vedlejší účastník KH servis uplatňuje vůči Postupiteli pohledávku ve výši 620 714,- Kč bez 

DPH představující odměnu ze smlouvy o podpoře, č. smlouvy objednatele: 201/017, č. 

smlouvy poddodavatele: SMLD-25/2018, uzavřené mezi Postupitelem a Vedlejším 

účastníkem KH servis dne 26.10.2018, a to odměnu za poskytnuté služby Postupiteli ze 

strany Vedlejšího účastníka KH servis za období I.Q 2022 a části II.Q 2022 do 22.5.2022 

(„Smlouva o podpoře 3“ a „Dluh 3“); 

(f) Postupitel prohlašuje, že považuje Dluh 1, Dluh 2 a Dluh 3 za prozatím nedospělé, přičemž 

Postupník a Vedlejší účastník Geminas a Vedlejší účastník KH servis poskytli plnění 

související výlučně s Dluhem 1, Dluhem 2 a Dluhem 3 dle Smluv o podpoře 1-3 přímo 

Vedlejšímu účastníku HMP, jako koncovému zákazníkovi Postupitele. 

(g) Smluvní strany mají zájem, aby Smluvní Pohledávky včástce 2 243 214 Kč bez DPH rozsahu 

shora uvedeného vyčíslení Dluhu 1ve výši 1 406 429 ,- Kč, Dluhu 2 ve výši 216 071 ,- Kč a 

Dluhu 3 ve výši 620 714,- Kč (dále jen jako „Pohledávky“) byly postoupeny z Postupitele 

na Postupníka s tím, že Postupník v tomto rozsahu Pohledávek uvedený Dluh 2 a Dluh 3 

převezme oba dluhy v celé výši, přičemž Postupník se tak stane věřitelem Vedlejšího 

účastníka HMP namísto Postupitele s nárokem na úhradu Smluvních Pohledávek v rozsahu 

Pohledávek vůči Vedlejšímu účastníku HMP, s tím, že Postupník v tomto rozsahu 

postoupených Pohledávek převezme: Dluh 2, přičemž se tak stane dlužníkem Vedlejšího 

účastníka Geminas, namísto Postupitele, a Dluh 3, přičemž se stane dlužníkem Vedlejšího 

účastníka KH servis, namísto Postupitele, a zároveň Postupník postoupí na Postupitele 

pohledávku na úhradu Dluhu 1; 

(h) Postupitel, je si vědom toho, že Vedlejší účastník HMP jakožto veřejnoprávní subjekt nemá 

zájem participovat ve sporech mezi ostatními účastníky této Smlouvy a je připraven plnit, 

uzavírá tuto Smlouvu s tím, že její uzavření nelze vykládat jako uznání či akceptaci 

jakýchkoliv nároků Postupníka či vedlejších účastníků mimo rámec této Smlouvy či jako 

právní základ uznání jakýchkoliv nároků, které jsou mezi stranami této Smlouvy sporné, tj. 

zejména těch nároků, o kterých probíhají soudní řízení, respektive, aby mohl být ukončen a 

vypořádán smluvní vztah s Vedlejším účastníkem HMP;  

sjednávají tuto Smlouvu za účelem uspořádání vzájemných práv a povinností ve vztahu k úhradě 

jednotlivých dluhů, a to výlučně za období I.Q 2022 a části II.Q 2022 do 22.5.2022.   

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Postupitel tímto postupuje Smluvní Pohledávky Postupníkovi. Postupník tímto postupuje Dluh 1 

Postupiteli („Postoupení“) a tím Dluh 1 zanikne. 

2.2 Postupník postoupené Smluvní Pohledávky přijímá. Postupitel tímto přijímá Dluh 1.  



Stránka 3 z 18 

2.3 Postoupení Smluvní Pohledávky (tj. ve výši 2 577 143,- Kč) jakož i Dluhu 1 (tj. ve výši 

1 406 429,- Kč) Strany sjednávají jako úplatné, a to v nominální výši té které postupované 

Smluvní Pohledávky, s tím, že tato hodnota se snižuje o nominální výši Dluhu 2 ( tj. ve výši 

216 071 ,- Kč ) a Dluhu 3 (tj. ve výši 620 714,- Kč) (neboť tyto jsou převzaty Postupníkem dle 

čl. 2.7 a 2.8. této Smlouvy). Dohodou Stran se úplaty za postoupení dle předchozí věty vzájemně 

započítávají, tedy pro vyloučení pochybností Strany z úplat za uvedená postoupení vůči sobě 

nemají Postupitel a Postupník žádné finanční závazky za období I.Q 2022 a části II.Q 2022 do 

22.5.2022. vyplývající ze Smlouva o podpoře 1 neuplatňuji vůči sobě žádné smluvní úroky ani 

pokuty. 

2.4 Strany a Vedlejší účastník HMP shodně prohlašují, že podpis Vedlejšího účastníka HMP na této 

Smlouvě má účinky oznámení ve smyslu § 1882 odst. 1 OZ. 

2.5 Součástí této smlouvy jako volné přílohy č. 1 až č.3 jsou: 

a) akceptační protokol dle Smlouvy o poskytování služeb za I. Q 2022 a části 2Q 2022 potvrzený 

a podepsaný Vedlejším účastníkem HMP; 

b) faktura vystavená spolu s podpisem této Smlouvy Postupníkem vůči Vedlejšímu účastníku 

HMP na peněžní částku ve výši postoupených Smluvních Pohledávek (dále jen „Faktura“).  

2.6 Strany tímto sjednávají, že Postupník tímto přejímá Dluh 2 a Dluh 3 („Převzetí“).  

2.7 Vedlejší účastník Geminas tímto souhlasí s Převzetím Dluhu 2 Postupníkem a prohlašuje, že po 

Převzetí nebude po Postupníkovi ani po Postupiteli nárokovat žádné jiné plnění nad rámec Dluhu 

2 (ani příslušenství k Dluhu 2) související se službami poskytnutými Postupiteli za období I.Q 

2022 a II.Q 2022 podle Smlouvy o podpoře 2. Vedlejší účastník Geminas se zavazuje pro účely 

úhrady Dluhu 2 vystavit Postupníkovi fakturu na základě oznámení Postupníka doručenému 

vedlejšímu účastníku Geminas, že došlo ke splnění plnění z postoupených Pohledávek 

Postupníkovi ze strany Vedlejšího účastníka HMP. 

2.8 Vedlejší účastník KH servis tímto souhlasí s Převzetím Dluhu 3 Postupníkem a prohlašuje, že po 

Převzetí nebude po Postupníkovi ani po Postupiteli nárokovat žádné jiné plnění nad rámec Dluhu 

3 (ani příslušenství k Dluhu 3) související se službami poskytnutými Postupiteli za období I.Q 

2022 a II.Q 2022 podle Smlouvy o podpoře 3. Vedlejší účastník KH servis se zavazuje pro účely 

úhrady Dluhu 3 vystavit Postupníkovi fakturu na úhradu Dluhu 3 na základě oznámení Postupníka 

doručenému vedlejšímu účastníku KH servis, že došlo ke splnění plnění z postoupených 

Pohledávek Postupníkovi ze strany Vedlejšího účastníka HMP. 

2.9 Strany, jakož i Vedlejší účastník KH servis a Vedlejší účastník Geminas, tímto potvrzují a 

souhlasí, že Převzetím se Postupník stane ve vztahu k Dluhu 2 a Dluhu 3 přímým a jediným 

dlužníkem vůči Vedlejšímu účastníku KH servis a Vedlejšímu účastníku Geminas na místo 

Postupitele a povinnost Postupitele ke splnění Dluhu 2 a Dluhu 3 zcela zanikne. Pro rozptýlení 

veškerých pochybností Postupník současně prohlašuje, že úhradou Dluhu 2 a Dluhu 3 nedojde ke 

vzniku jakéhokoliv regresního či jiného nároku vůči Postupiteli v rozsahu plnění Postupníka na 

Dluh 2 a Dluh 3, a pokud by se tak i stalo, prohlašuje, že se k okamžiku jejich vzniku, se 

takovýchto nároků vzdává.  

2.10 Postupník se zavazuje pro účely úhrady Dluhu 1, že tento nebude do okamžiku Převzetí u 

Postupitele jakkoliv nárokovat. Vedlejší účastník Geminas se zavazuje, že nebude Dluh 2 do 

okamžiku Převzetí u Postupitele jakkoliv nárokovat. Vedlejší účastník KH servis se zavazuje, že 

nebude Dluh 3 do okamžiku Převzetí u Postupitele jakkoliv nárokovat. 

3. PROHLÁŠENÍ A UJIŠTĚNÍ POSTUPITELE 

3.1 Postupitel výslovně prohlašuje, zavazuje se a uvádí, že: 

(a) je jediným a výlučným věřitelem „Smluvní Pohledávky“; 

(b) „Smluvní Pohledávky“ nejsou promlčeny; 

(c) „Smluvní Pohledávky“ ani jejich část dosud nezanikly a jsou v plné výši existující, nedošlo 

k jejich (byť i jen částečnému) zániku započtením a Postupiteli nejsou známy okolnosti, pro 

které by k jejich zániku mohlo dojít jinak než splněním; 



Stránka 4 z 18 

(d) na „Smluvní Pohledávky“ Postupitel nevystavil fakturu; 

(e) „Smluvní Pohledávky“ ani jejich část nepřevedl ani nepostoupil na žádnou třetí osobu; 

(f) „Smluvní Pohledávky“ ani jejich část nejsou zastaveny ve prospěch třetí osoby a nepodléhají 

žádným právům třetích osob; 

(g) Postupitel je obchodní společností řádně založenou a platně existující v souladu s právním 

řádem České republiky, která je oprávněna uzavřít tuto Smlouvu a Pohledávky postoupit; 

(h) uzavření a plnění této Smlouvy není v rozporu s právními přepisy, společenskými dokumenty 

Postupitele ani smlouvami, resp. jinými dokumenty, které jsou pro něj závazné; 

(i) uzavření této Smlouvy nepodléhá souhlasu žádného jeho orgánu; 

(j) nebylo rozhodnuto o jeho zrušení, vstupu do likvidace či o jeho přeměně; 

(k) s Postupitelem není vedeno insolvenční řízení ani zahájení takového řízení nehrozí;  

(l) plněním této Smlouvy nedochází ke zvýhodnění žádného z věřitelů Postupitele;  

(m) že nebude po Postupníkovi nárokovat žádné plnění ve vztahu k období I.Q 2022 a části II.Q 

2022 do 22.5.2022 podle Smlouvy o podpoře 1 či s navazujícím dílčím plněním; pro 

vyloučení všech pochybností se Postupitel takových nároků vzdává; výjimku z tohoto 

ustanovení představuje uplatnění práv z vadného plnění včetně práv vzniklých v souvislosti 

s případným vadným plněním podle Smlouvy o podpoře 1 a podle navazujících dílčích 

plnění v případě, že takové vady budou vytknuty a/nebo práva vzniklá v souvislosti s vadným 

plněním uplatněna ze strany Vedlejšího účastníka HMP v souvislosti se Smlouvou 

o poskytování služeb, a to pouze v rozsahu, ve kterém Vedlejší účastník HMP takový nárok 

a/nebo práva u Postupitele uplatní, přičemž Postupník má povinnost plnit jen přímo ve 

prospěch Vedlejšího účastníka HMP; 

(n) že nebude po Vedlejším účastníkovi Geminas nárokovat žádné plnění ve vztahu k období I.Q 

2022 a části II.Q 2022 do 22.5.2022 podle Smlouvy o podpoře 2 či s navazujícím dílčím 

plnění; pro vyloučení všech pochybností se Postupitel všech svých nároků vzdává; výjimku 

z tohoto ustanovení představuje uplatnění práv z vadného plnění včetně práv vzniklých 

v souvislosti s případným vadným plněním podle Smlouvy o podpoře 2 a podle navazujících 

dílčích plnění v případě, že takové vady budou vytknuty a/nebo práva vzniklá v souvislosti 

s vadným plněním uplatněna ze strany Vedlejšího účastníka HMP v souvislosti se Smlouvou 

o poskytování služeb, a to pouze v rozsahu, ve kterém Vedlejší účastník HMP takový nárok 

a/nebo práva u Postupitele uplatní přičemž Vedlejší účastník Geminas má povinnost plnit 

jen přímo ve prospěch Vedlejšího účastníka HMP; 

(o) že nebude po Vedlejším účastníkovi KH servis nárokovat žádné plnění ve vztahu k období I.Q 

2022 a části II.Q 2022 do 22.5.2022 podle Smlouvy o podpoře 3 či s navazujícím dílčím 

plnění (např. s plněním po ukončení Smlouvy o podpoře 3 ve vztahu k uvedenému období); 

pro vyloučení všech pochybností se Postupitel takových nároků vzdává; výjimku z tohoto 

ustanovení představuje uplatnění práv z vadného plnění včetně práv vzniklých v souvislosti 

s případným vadným plněním podle Smlouvy o podpoře 3 a podle navazujících dílčích 

plnění (např. s plněním po ukončení Smlouvy o podpoře ve vztahu k uvedenému období) 

v případě, že takové vady budou vytknuty a/nebo práva vzniklá v souvislosti s vadným 

plněním uplatněna ze strany Vedlejšího účastníka HMP v souvislosti se Smlouvou o 

poskytování služeb, a to pouze v rozsahu, ve kterém Vedlejší účastník HMP takový nárok 

a/nebo práva u Postupitele uplatní přičemž Vedlejší účastník KH servis má povinnost plnit 

jen přímo ve prospěch Vedlejšího účastníka HMP 

4. PROHLÁŠENÍ POSTUPNÍKA 

4.1 Postupník prohlašuje a ujišťuje Postupitele, že: 

(a) Postupník je obchodní společností řádně založenou a platně existující v souladu s právním 

řádem České republiky, která je oprávněna uzavřít tuto Smlouvu; 

(b) uzavření a plnění této Smlouvy není v rozporu s právními přepisy, společenskými dokumenty 

Postupníka ani smlouvami, resp. jinými dokumenty, které jsou pro něj závazné; 



Stránka 5 z 18 

(c) uzavření této Smlouvy nepodléhá souhlasu žádného jeho orgánu; 

(d) s Postupníkem není vedeno insolvenční řízení ani zahájení takového řízení nehrozí; 

(e) Postupitel ho informoval o právním důvodu vzniku a výši Pohledávek a osobě Vedlejšího 

účastníka HMP;  

(f) po Převzetí nebude po Postupiteli ve vztahu k období, I.Q 2022 a části II.Q 2022 do 

22.5.2022 nárokovat žádné plnění jakkoliv související se Smlouvou o podpoře 1 a s 

navazujícím dílčím plněním; pro vyloučení všech pochybností se Postupník takových nároků 

vzdává; 

(g) se zavazuje, že po postoupení Pohledávek zajistí splnění Dluhu 1 předvídané touto 

Smlouvou; 

(h) se zavazuje, že po převzetí Dluhu 2 a Dluhu 3, ke každému z nich samostatně jakož i k oběma 

zároveň, že zajistí splnění Dluhu 2 a Dluhu 3 předvídané touto Smlouvou; 

(i) se zavazuje s Dluhem 1 naložit pouze způsobem, předvídaným touto Smlouvou; 

(j) pohledávku z Dluhu 1 ani její část nepřevedl ani nepostoupil na žádnou třetí osobu. 

5. PROHLÁŠENÍ VEDLEJŠÍCH ÚČASTNÍKŮ 

5.1 Vedlejší účastník HMP prohlašuje a ujišťuje Postupníka, že: 

(a) spolu s podpisem této Smlouvy došlo k podpisu standardních akceptačních protokolů a došlo 

tak k akceptaci plnění poskytnutého Postupitelem na základě Smlouvy o poskytování služeb 

v období I. Q 2022 a část II.Q. 2022 do 22.5.2022 jako plnění bez vad a nedodělků a řádně 

dokončené a včas předané a nemá vůči Postupiteli za toto období žádné nároky, které by mu 

byly známé ke dni podpisu této Smlouvy, čímž se pro vyloučení pochybností se Vedlejší 

účastník HMP nevzdává budoucího práva poskytnutá plnění reklamovat dle podmínek 

stanovených Smlouvou o poskytování služeb a tyto jsou přílohami č. 1 a 2 této smlouvy a 

dále potvrzuje dokladem „POTVRZENÍ O ŘADNÉM PLNĚNÍ SERVISNI SMLOUVY“ 

který je přílohou č. 3 této Smlouvy, že mu byly v období od 1.1.2021 do 22.5.2022 

poskytovány veškeré služby řádně, v plném rozsahu což již potvrdil na Akceptačních 

protokolech bez výhrad a tímto potvrzením je jen detailněji specifikován rozsah 

poskytovaných služeb specifikovaných danou smlouvou:. 

(b) nemá námitky proti Postoupení „Smluvní Pohledávky“ a Převzetí a tyto bere na vědomí a 

vyjadřuje s ním souhlas (zejména ve smyslu čl. 8.2.4 Smlouvy o poskytování služeb), stejně 

jako souhlasí a bere na vědomí Fakturu vystavenou Postupníkem; 

(c) na základě Postoupení „Smluvní Pohledávky“ je Postupník oprávněn Vedlejšímu 

účastníkovi HMP fakturovat „Smluvní Pohledávky“ (a domáhat se jejich splnění) a ten je 

mu povinen poskytnout plnění tak, jak je zamýšleno touto Smlouvou;   

(d) „Smluvní Pohledávky“ v celém rozsahu existují, ani z části nezanikly splněním, započtením, 

ani jinak a jejich existence je nesporná a prohlašuje je za pravé, přičemž je uznává co do 

shora uvedeného důvodu a výše;  

(e) mu nejsou známy nároky za Postupitelem, které by na „Smluvní Pohledávky“ mohl započíst 

a prohlašuje, že po postoupení „Smluvní Pohledávky“ na ně nezapočte nároky, které by měl 

za Postupitelem;  

(f) potvrzuje, že účinností postoupení „Smluvní Pohledávky“ vznikne Postupníkovi právo 

Pohledávky Vedlejšímu účastníkovi HMP fakturovat a domáhat se jejich splnění, přičemž 

Vedlejší účastník HMP nebude po Postupníkovi požadovat kromě Faktury žádné další 

dokumenty prokazující právo na plnění (tedy pro vyloučení pochybností zejména jakékoli 

dokumenty týkající se poskytnutí, předání nebo akceptace plnění). 



Stránka 6 z 18 

(g) Vedlejší účastník HMP se zavazuje řádně a včas zaplatit Fakturu, t.j. na částku odpovídající 

postoupeným „Smluvní Pohledávky“, která je přílohou Smlouvy podle čl. 2 odst. 2.5 

Smlouvy, a to ve lhůtě splatnosti ve Faktuře uvedené. Pro případ, že by zaplacení Faktury 

podléhalo jakémukoli schvalovacímu procesu Vedlejšího účastníka HMP internímu anebo 

externímu, zavazuje se Vedlejší účastník HMP vyvinout potřebné úsilí, aby byl schvalovací 

proces zahájen a aby byl úspěšný.   

5.2 Vedlejší účastník Geminas prohlašuje a ujišťuje Postupitele a Postupníka: 

(a) po Převzetí nebude po Postupiteli ve vztahu k období I.Q 2022 a části II.Q 2022 do 22.5.2022 

nárokovat žádné plnění jakkoliv související se Smlouvou o podpoře 2 a s navazujícím dílčím 

plnění, pro vyloučení všech pochybností se Vedlejší účastník Geminas takových nároků 

vzdává; 

(b) pohledávku z Dluhu 2 ani její část nepřevedl ani nepostoupil na žádnou třetí osobu; 

(c) prohlašuje, že po Převzetí Dluhu 2 nebude vůči Postupníkovi uplatňovat místo pohledávky 

z Dluhu 2 jiné nároky, které by měl či mohl mít za Postupitelem; 

(d) se zavazuje, že s Dluhem 2 naloží pouze tak, aby mohl zaniknout způsobem předvídaným 

touto Smlouvou. 

5.3 Vedlejší účastník KHS prohlašuje a ujišťuje Postupitele a Postupníka: 

(a) po Převzetí nebude po Postupiteli ve vztahu k období I.Q 2022 a části II.Q 2022 do 22.5.2022 

nárokovat žádné plnění jakkoliv související se Smlouvou o podpoře 3 a s navazujícím dílčím 

plnění, pro vyloučení všech pochybností se Vedlejší účastník KHS takových nároků vzdává; 

(b) pohledávku z Dluhu 3 ani její část nepřevedl ani nepostoupil na žádnou třetí osobu; 

(c) prohlašuje, že po Převzetí Dluhu 3 nebude vůči Postupníkovi uplatňovat místo pohledávky 

z Dluhu 3 jiné nároky, které by měl či mohl mít za Postupitelem; 

(d) se zavazuje, že s Dluhem 3 naloží pouze tak, aby mohl zaniknout způsobem předvídaným 

touto Smlouvou. 

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.  

6.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a vedlejšími účastníky, 

s výjimkou Vedlejšího účastníka HMP, kde nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv s tím, 

že je ujednána rozvazovací podmínka – pro případ, že nedojde k úplné úhradě Faktury ze strany 

Vedlejšího účastníka HMP Postupníkovi do 3 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, ruší se 

Smlouva od počátku a Strany a vedlejší účastníci pro vyloučení pochybností pro takový případ 

výslovně sjednávají, že na Smlouvu se hledí, jakoby by nikdy nevznikla, zejména nikdy nenastaly 

účinky ustanovení čl. 2.5 až čl. 2.10 této Smlouvy a pokud by to právní řád neumožňoval, potom 

se smluvně zaniklá práva a povinnosti dohodou stran zakládají v původním rozsahu. 

6.3 Strany a vedlejší účastníci výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené Vedlejším účastníkem HMP, která je veřejně přístupná a která 

obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text 

této Smlouvy. 

6.4 Strany a vedlejší účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6.5 Změny této Smlouvy musí být učiněny v písemné formě formou číslovaných dodatků. 

6.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti, pokud tak bude zachována vůle stran a ekonomický 

smysl této Smlouvy. Strany, Vedlejší účastník HMP, Vedlejší účastník KHS a Vedlejší účastník 

Geminas se zavazují neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným a 

účinným, které svým obsahem nejlépe odpovídá ustanovení původnímu. 

6.7 Strany se dohodly, že:  



Stránka 7 z 18 

(a) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické odstoupení od této 

Smlouvy;  

(b) připouští-li v této Smlouvě použitý výraz různý výklad, nevyloží se v pochybnostech k tíži 

toho, kdo výrazu použil jako první;  

(c) obecné ani zvláštní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními právních předpisů, která 

nemají donucující charakter;  

(d) Strany si poskytnou další vzájemnou součinnost, kterou po nich lze rozumně požadovat pro 

účely naplnění účelu této Smlouvy. 

(e) pokud došlo v období I. Q 2022 a části II.Q. 2022 do 22.5.2022 k zániku Smlouvy o podpoře 

1 (a tedy zániku povinnosti plnit i jen pro část tohoto období), pak se k takové okolnosti pro 

účely této Smlouvy nepřihlíží a nemá to vliv na ujednání dle této Smlouvy; 

6.8 Spory vzniklé z této Smlouvy budou rozhodovány příslušnými soudy České republiky.  

6.9 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto Vedlejší účastník HMP potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 

hlavního města Prahy usnesením č. 1192 ze dne 10. 6. 2024. 

6.10 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

Příloha č.1 –  Akceptační protokol za plnění 1Q/2022 a část II Q/2022 co 22.5.2022 

Příloha č. 2 – Faktura vystavená Postupníkem vůči Vedlejšímu účastníku HMP  

Příloha č. 3 - POTVRZENÍ O ŘADNÉM PLNĚNÍ SERVISNI SMLOUVY  

 

NA DŮKAZ TOHO připojují oprávnění zástupci stran v níže uvedený den k této Smlouvě své 

elektronické podpisy. 

Za CCA Group a.s. Za KVADOS, a.s. 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Ostravě dne dle elektronického podpisu 

 

Podpis: __________________________ 

 

 Podpis: __________________________ 

 

 

 

 

K potvrzení prohlášení, závazků a souhlasů vedlejších účastníků této Smlouvy připojují oprávnění zástupci 

těchto vedlejších účastníků v níže uvedený den k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

Za Hlavní město Praha Za Geminas 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

  

Podpis:  ________________________________ 

 

Podpis:  _________________________________ 

Za KH servis a.s   

V Praze dne dle elektronického podpisu  

Podpis:  ________________________________  



Stránka 8 z 18 

 

Příloha č.1 –  Akceptační protokol za plnění 1Q/2022 a část II Q/2022 co 22.5.2022

 



Jméno a příjmení Podpis

Odborný garant MP HMP Mgr Ludvík Klema

Odborný garant MP HMP Mgr Martin Petrskovský

OBJEDNATEL Podpis

Oprávněná osoba za Objednatele Ing. Milan Kasan

Oprávněná osoba za Objednatele Ing. Vladimír Bělka

Oprávněná osoba za Objednatele Mgr. Károly Jiří

ZHOTOVITEL Jméno a příjmení Podpis

Oprávněná osoba za Zhotovitele

Stránka 9 z 18

Dokument
Soubor 
číslováni stránek

SCHVALOVACÍ TABULKA
KLIENT

Výkar práce_____
ISMP-POVS vykal servis Q2 2022ISMPPOVS setwe Ol

Strana 2z3

i_ /
Jméno a příjmení



Stránka 10 z 18 

 



Stránka 11 z 18 

 



Stránka 12 z 18 

 



Stránka 13 z 18 

 



Stránka 14 z 18 

 

  



Příloha č. 2 – Faktura vystavená Postupníkem vůči Vedlejšímu účastníku HMP

T

Faktura - daňový doklad č.24010160
Dodavatel:

Diů C225526654 DÓ: C200064551

Fenii l Komertni banka 3.5 18.07.2024Datum splatnost:
Čisio úctu 115-5552500277/100 Datum zdanit pinni:
IBAN: C2300100001 1569 5290 0277 Datum vystaveni:
SIMFT: WOMBICZFFN Fiztebnl podminka

Fasturujeme Vám de smiouvy o postoupeni pohledávek 72 doddwku t užeb smluwmi cenu 2 £77 143 KE bez DPH

Nzew položky Mncisti MJ

Dodáwka clužeb1 & 1,00 5et 2577 14300 21 2 577 14300

Dodatečné zaokrouhleni Danowá rekapitulace Zaklad daně DPH Celkem c DPH

Zokrouhleri -2 03 M•j
I Celkem 3 1 15 343.CC KC

za tona OOC Kč
Celková částka k úhradě: 3118 343.00 KčĚ

KVADOs

Razitko 3
Fakturu wystavi: Daniela Sulcava

LMTLS software
IEOROG4 Stra 1X1CMMCCG Viachraipnia Fynazwna

Stránka 15 z 18

18.06 2024
18.06 2024

KVADOS, a.s.
Pwovarsk± 4/10

n.DOKŮ
O,O0Ke
O,O0Ke 
D,DDKE

-0,03KE

Varlzblini symbo t
Konatarini zymbot

KorespondenMn i adresa
Novoveska 113322

Bezdand
2 mlžená sazbz
Snizent sabo 
Zakladn 153700 
Celkem

Ocberatel:
HLAVNI MÉSTO PRAHA
Maranzke námbati 2

Eezdanů
2. an ižena tuba 
Snižent sazba 
Zákkzdni zazba
Znokr. ■ předmbt dar/'

Zavdretnýtext Zaručni a pozáručni seris včetl ó reslamaci se fdi platnýiml Weobecným obchodnimi, zaručnimi a zervenim podminkami společnost 
KVADOS, a.5. V plznem znini Jmu k dispuzci zde: rtpsaV2d0s.cz/o-zpolecnastuseobecne-oochodni-podminky

taea meke 
un Piba=F

3 CC M 
DX Kt 
DX KE

3 118 343 03 Kč 
3 1 18 343 03 Kč

Flevodnlphk

24010160
0208

DX Kč 
D X KČ 
DX KČ

2 577 143,00 KČ 
2 577 143/00 Kč

Cena cekem bez
DFH

0,00 KČ
0,00 KČ 

£41 200,03 KČ 
£41 200,03 KČ

Spat zrekm
rapsurá u Krankths stchethiha waudlu 
v Lhirh, odd H wk"k=2DBS

Í5SJ

(58. KM poiczry

KVADOS

IC: 000E4551

FEu■Cena bez DFH Tg

IC: 25526554

709 DO Ostrava - Mar anche H<yy

702 X Moravsk2 Osta 110 DO Fraha 1 - STARÉ MĚSTO

EWADC
Nonteská 1139/22 <ek» 420 5% 126 210(211)
7D 00 Csmraa-Mariinki Hrry (91 aHice@kvadte.cr
CreshRpubt GD • vadrecr

rtpsaV2d0s.cz/o-zpolecnastuseobecne-oochodni-podminky
mailto:aHice@kvadte.cr


Stránka 16 z 18 

Příloha č. 3 - POTVRZENÍ O ŘADNÉM PLNĚNÍ SERVISNI SMLOUVY 

 



Stránka 17 z 18 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Plnění služeb poskytování služeb rozšířeně podpory

V Praze dne:

Iza Zál

Mgr.

Stránka 3 z 3

Stránka 18 z 18

2 1 -03-2023
■I odboru informatických činnosti

Podpis tohoto potvrzení nemá vliv na právo Zákazníka na případné dodatečné reklamace plnění 
zjšštěné dodatečné za předmětně období a v rozsahu uvedených bodů a celé servisní smlouvy.

Ve vykazovaném v rámo rozšířené podpory v období Q1/2021 dobíhal upgrade provozní 
infrastruktury Realizace, předáni a akceptace proběhla dle podmínek výzvy a splnění bylo stvrzeno 
podpisem AP ze strany Objednatele.

Povinnost pravidelná profylaxe a předcházení možných problémů

V rámci vykazovaného období prováděl Dodavatel a z jeho pověření jeho subdodavatele 
v pravidelných týdenních intervalech profylaxi systému ISMP-POVS. v rámci této profylaxe zhotovitel 
prováděl následujíci kontroly:

• Kontrola vazeb
• Kontrola kvality dat v aplikacích
• Kontrola zaplňováni databázového prostoru
• Řešení problémových stavů v datech
• Optimalizace výkonu
• Mapováni vytíženosti systému

Plněni této povinnosti byl splněno pravidelné zpracovávanými reporty vypracovávané Dodavatelem 
a jeho subdodavateli a ty byl řádné a pravidelně předávány Zákazníkovi.

V Praze: —.> 2013
Za příjemce plněni Městská policie hi, m. Prahy:


		2024-06-27T09:06:57+0200
	Hampel Miroslav


		2024-06-28T13:58:22+0200
	Mgr. Barbora Barcalová


		2024-06-29T20:38:57+0200
	Mgr. Radek Holiš, MBA


		2024-07-02T08:33:44+0200
	Ing. Jiří Kolář


		2024-07-02T08:37:00+0200
	Ladislav Beran


		2024-07-03T14:06:35+0200
	Miroslav Hampel


		2024-07-08T10:34:51+0000




